
１月 9日(水)午前 1:00頃、ベラローザレストラン/ガーデンクラブラウンジ 

にて火災が発生し、70～75分の消火活動にて鎮火いたしました。  

 

火災による怪我人や客室の被害はございませんでした事を、ご報告いたします。 

消火活動中、お客様には敏速なご対応を頂きましたこと、大変感謝致します。  

現在 火災原因に関しましては、調査中です。 

 

上記理由にて、ベラローザレストラン/ガーデンクラブラウンジは、暫くの間ご利用いた

だけませんが、クラブメンバー様(ラウンジ特典をお持ちのお客様)のご朝食会場やラ

ウンジサービス (アフタヌーンティー、イブニングカクテル等)は、場所をタマンアユン 

パビリオンに変更しまして、本日より変わらぬサービスを提供させて頂きます。 

 

会場となりますタマンアユン パビリオンは、昨年 7月に新設された開放感のあるスペ

ースとなっており、場所はタマンアユン カフェ＆ラウンジの横隣りで、ガラス張りの、

庭園が一望出来るスペースとなっております。 

 

ご滞在のお客様と関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けしました事を、心より

深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 


